
Pokyny k odebírání obědů v době uzavření školy 

 

Obědy v době uzavření školy mohou odebírat žáci základní školy a děti v mateřské škole, pokud se 

účastní distanční výuky. Dle pokynu MŠMT se tato možnost týká všech žáků základní školy a dětí 

v posledním ročníku mateřské školy („předškoláků“). 

 

Místo a způsob odběru:  

- obědy lze odebírat pouze výdejním okénkem 

- výdejní okénko je zřízeno v zadním vchodu do kuchyně – dveře u tartanového hřiště 

- obědy lze odebrat v době od 11,00 do 11,30 hodin 

- při odběru oběda musí mít odebírající osoba nasazený respirátor 

- každý strávník musí mít k dispozici dva jídlonosiče s označením jména strávníka, při odběru oběda 

předá odebírající osoba vydávající pracovnici čistý jídlonosič na další den 

Stravné: 

- obědy jsou pro strávníky za dotované ceny, teda takové, jako při běžném provozu 

- v případě neodebrání neodhlášeného oběda bude strávníkovi naúčtována nedotovaná cena (do 

výše 61,- Kč) 

Přihlašování a odhlašování obědů: 

- výdej obědů dle tohoto pokynu bude v případě dostatečného počtu zájemců zahájen 22. 3. 2021 

- přihlášení na pondělí 22. 3. 2021 je třeba provést do čtvrtka 18. 3. 2021 do 11,00 hodin telefonicky 

nebo sms na tel. 608 905 513, případně na e-mailové adrese skola@zssedlice.cz 

- odhlášení oběda na další den (dny) lze provést při odběru oběda nebo telefonicky (sms) na výše 

uvedené číslo do 11,30 hodin předchozího dne  

 

Pokud poklesne zájem o odebírání obědů, bude tato služba ukončena. 

 

Školní kuchyně ručí za kvalitu oběda pouze do doby výdeje. 

 

 

 

 

        Marek Charvát 

        ředitel školy  

mailto:skola@zssedlice.cz

